

WZP.272.1.5.2023

Świecie, 2 czerwca 2023 roku

W odpowiedzi na pytanie z dnia 1 czerwca 2023 r. dot. postępowania pn. *Modernizacja oświetlenia w budynkach Starostwa Powiatowego w Świeciu, ul. Gen. Józefa Hallera 9 i I Liceum Ogólnokształcącego w Świeciu, ul. Gimnazjalna 3*, informuję że:

Pytanie 1: W SWZ jest mowa o 5) montaż 15 opraw awaryjnych dla części II zamówienia zaś w przedmiarze prac jest zapis - montażu 16 opraw awaryjnych z wyprowadzeniem nowych obwodów do ich zasilania z rozdzielnic elektrycznych. Proszę o informację, która liczba opraw jest prawidłowa.

Odpowiedź: Poprawna ilość opraw to 16 szt. (4 szt. na każdy korytarz, 4 poziomy x 4 szt. = 16 szt.).

Pytanie 2: Z przedmiaru prac wynika, że należy wykonać - montażu 16 opraw awaryjnych z wyprowadzeniem nowych obwodów do ich zasilania z rozdzielnic elektrycznych. Podczas wizji udało się ustalić, że nie ma potrzeby układanie obwodów zasilających z rozdzielni elektrycznych, ponieważ można je zasilić z wymienionej oprawy podstawowej co będzie zgodne ze sztuką. Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Odpowiedź: Przewód układany w korytkach do lamp awaryjnych był uwzględniony w przedmiarze (260 m). Jeżeli nie będzie takiej potrzeby to dopuszczamy zasilanie jej z oprawy podstawowej. Oprawa awaryjna powinna posiadać stałe zasilanie.

Pytanie 3: Proszę o wyjaśnienie zapisu z przedmiaru prac - montażu 16 szt. wyłączników nadprądowych w rozdzielnicach elektrycznych.

Odpowiedź: Wyprowadzamy 2 dodatkowe obwody na każdym piętrze, 2 rozdzielnice na każdym piętrze, cztery piętra - czyli 8 wyłączników nadprądowych dla oświetlenia awaryjnego i 8 wyłączników dla nowych stref oświetleniowych.